
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÃO MODALIDADE E 
NÚMERO 

OBJETO LICITANTES 
VENCEDORES 

HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

038/2011 Pregão Presencial nº 
016/2011 

Contratação de 
Empresa para 
instalação de 
Aparelhos de ar 
condicionado. 

JSA – Comércio de 
Refrigeração Ltda. 

11.10.2011 
R$20.015,00 

034/2011 Convite nº 011/2011 
 

Aquisição de 
Material de 
Expediente. 

RV Vitor Ferreira 
dos Santos Filho 
 

07.10.2011 
R$ 1.178,02 

   C & C Comércio de 
Papéis Ltda  
 

07.10.2011 
R$ 16.056,42 

Santos Vilas Boas 
Com. de Produtos 
Químicos Ltda  
 

07.10.2011 
R$ 1.151,43 

Limp-Aky 
Distribuidora Ltda 
 

07.10.2011 
R$ 14.195,50 

039/2011 Tomada de Preço – 
013/2011 

Aquisição de 
Material 
Descartável. 

M.A. Gomes 
Comércio de 
Produtos Químicos 
Ltda 
 

18.10.2011 
R$ 750,00 
 

 
 

  Divimed Comércio 
de Produtos 
Hospitalares  Ltda 
 

18.10.2011 
R$ 6.480,00 
 

Santos Vilas Boas 
Com. de Prod. 
Químicos Ltda 
 

18.10.2011 
R$ 4.375,93 
 

Simed Comércio de 
Produtos Ltda-ME 
 

18.10.2011 
R$ 246,00 

Sol Médica 
Comércio de 
Pordutos Ltda 
 

18.10.2011 
R$ 3.707,04 
 

Alfalimp Comércio 
de Material de 
Limpeza Ltda-ME 
 

18.10.2011 
R$ 78.209,00 
 

RV Vitor Ferreira 
dos Santos Filho 
 

18.10.2011 
R$ 7.956,25 
 

Limp Aky 
Distribuidora Ltda 
 

18.10.2011 
R$ 83.183,10 
 

 
  

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM OUTUBRO 2011 



 
040/2011 Tomada de Preço – 

014/2011 
Aquisição de 
Material 
Hospitalar. 

Galmed Comercio de 
Produtos 
Hospitalares Ltda 
 

24.10.2011 
R$22.729,55 
 

   Dri-do Com. de 
Produtos Químicos e 
Farmacêuticos Ltda  
 

24.10.2011 
R$ 2.749,02 
 

Divimed Comércio 
de Produtos 
Hospitalares Ltda 
 

24.10.2011 
R$ 30.986,50 
 

Medical Express 
Comercial Ltda  
 

24.10.2011 
R$ 34.121,00 
 

Sterimed Comércio 
de Artigos Médicos e 
Ortopédicos Ltda 

24.10.2011 
R$ 3.185,00 
 

CS Méd  produtos 
Odontológicos e 
Hospitalares 
 

24.10.2011 
R$ 1.251,61 
 

Santronic Ind. Com. 
Ltda 
 

24.10.2011 
R$ 6.025,00 
 

Marcos Santana de 
Carvalho 
 

24.10.2011 
R$ 44.605,36 
 

RV Vitor Ferreira 
dos Santos Filho 
 

24.10.2011 
R$ 70.058,44 
 

Drogafonte Ltda 
 

24.10.2011 
R$ 7.726,20 
 

Limp – Aky 
Distribuidora Ltda  
 

24.10.2011 
R$ 112.459,00 

Citimedi Comercio 
de Produtos e 
Hospitalares Ltda 
 

24.10.2011 
R$ 220,00   

PMH Produtos 
Médicos Hospitalares 

24.10.2011 
R$ 7.266,20 

Cremer S/A 
 

24.10.2011 
R$ 34.990,00 
 

Produtos Médicos 
Hospitalares Ltda 

24.10.2011 
R$39.794,10    
 

042/2011 Convite – 014/2011 Confecção de 
Material Gráfico. 

JM Gráfica e Editora 
Ltda 
 

27.10.2011 
R$ 9.175,00 
 

   Engraf Empresarial 
Gráfica Feirense 
Ltda 
 

27.10.2011 
R$ 1.370,00 
 



   Ludi Serviços 
Gráficos e 
Representações Ltda-
ME  
 

27.10.2011 
R$ 2.220,00 
 

   Gráfica Sales Ltda 
 

27.10.2011 
R$ 3.815,00 
 

   Empresa Gráfica 
Nunes Azevedo Ltda 
 

27.10.2011 
R$ 1.932,00 
 

 


